
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO – EDITAL Nº3/2020 - COBERTURA 

 

 
Processo nº: 05/2020 
Modalidade: Pregão 
Edital nº: 02/2020 
Partes: Câmara Municipal de Patrocínio e G20 EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO 
DE COBERTURAS FIXAS EM POLICARBONATO PARA A LATERAL DO PLENÁRIO E ENTRADA 
PRINCIPAL DA CÂMARA MUNICIPAL 
Prazo: 18/06/2020 até o exaurimento do prazo estipulado no contrato 
Valor global estimado: R$ 29.435,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais) 
Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.4.4.90.52.2900100 - Peças Não Incorporáveis a 
Imóveis 
 
Data: 18/06/2020 
 

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ 
Chefe do Setor de Compras 

 


